
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO Nº 079/2025 

PROCESSO: DL021/2025. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, CNPJ: 16.430.951/0001-30 – Signatário: 
Toni Marcos Santos – Prefeito Municipal. 

CONTRATADA: GRÁFICA SANTANA E ALVES LTDA - CNPJ nº 37.331.341/0001-50, Signatário: Sr. 
Robson de Santana Gonçalves, sócio. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de confecção de carnê de 
IPTU, para a Secretaria Municipal da Fazenda, na manutenção dos serviços públicos deste município.    

VIGÊNCIA: 14/02/2025 a 14/04/2025.       

VALOR GLOBAL: R$8.000,00(oito mil reais). 
 
BASE LEGAL: Lei 14.133/2021.  

DATA DA ASSINATURA: 14/02/2025.   

São Félix do Coribe - BA, 14 de fevereiro de 2025. 

 

 

Toni Marcos Santos 

Prefeito Municipal 


